

Costuri CNC

Nr. crt.	Denumire Produs	UM	Cantitate	Pret/UM	Pret total	Furnizor	Observatii	Total General
				Lei	Lei			Lei
1	Surub Zn cap imbus M6x25	buc	5	0,70	3,50	Mr. Bricolage		3688,98
2	Surub Zn cap imbus M6x20	buc	5	0,60	3,00	Mr. Bricolage		
3	Surub Zn cap ornam. M4x10	buc	16	0,20	3,20	Mr. Bricolage		
4	Surub br. cap imbus M6x20	buc	10	0,16	1,60	Hornbach	24,89 lei/kg	
5	Surub br. cap imbus M6x40	buc	10	0,23	2,30	Hornbach	22,99 lei/kg	
6	Saiba grower Zn fi 6	buc	90	0,013	1,17	Hornbach	28,89 lei/kg	
7	Sursa 27v/11,7A	buc	1	215,00	215,00	Conex Electronic		
8	Freza 500w 34000 rot/min	buc	1	110,00	110,00	Okazii		
9	Motor Sanyo Denki 1,65 Nm	buc	4	231,12	924,48	CNC - Plus DE	215 - euro	
10	Axa CK55 fi 20 L = 900 mm pentru "X"	buc	2	68,07	136,14	Tekro		
11	Axa CK55 fi 20 L = 600 mm pentru "Y"	buc	2	45,38	90,76	Tekro		
12	Axa CK55 fi 16 L = 300 mm pentru "Z"	buc	2	21,58	43,16	Tekro		
13	Rulment linear LME 20UU	buc	8	24,55	196,40	Tekro		
14	Rulment linear LME 16UU	buc	4	22,32	89,28	Tekro		
15	Surub trap. 16 x 4 L = 900 mm "X"	buc	2	88,16	176,32	Tekro		
16	Surub trap. 16 x 4 L = 600 mm "Y"	buc	1	58,77	58,77	Tekro		
17	Surub trap. 12 x 3 L = 300 mm "Z"	buc	1	19,49	19,49	Tekro		
18	Piulita poliamida 16 x 4	buc	3	35,00	105,00	Tekro		
19	Piulita poliamida 12 x 3	buc	1	26,00	26,00	Tekro		
20	Rulment R-A 7200B 10x30x9	buc	3	22,32	66,96	Tekro		
21	Rulment radial 10x30x9	buc	3	10,66	31,98	Tekro		
22	Rulment radial 8x22x7	buc	2	10,41	20,82	Tekro		
23	Aluminiu AIMg3 semifabricate	Kg	11,10	24,77	274,95	Color Metal		
24	Driver 4 axe	buc	1	399,00	399,00	Dioda		
25	Blat masa lucru gr. 38 mm	buc	1	140,00	140,00	Regency		
26	Tabla AL 120 x 1000 x 1,5 mm	buc	2	21,90	43,80	Leroy Merlin		
27	Tabla AL 250 x 500 x 1,5 mm	buc	1	38,00	38,00	Leroy Merlin		
28	Caseta montaj drivere	buc	1	51,00	51,00	Conex Electronic		
29	Varnis termo	buc	5	1,50	7,50	Conex Electronic		
30	Distantieri hex M3x15	buc	4	0,50	2,00	Conex Electronic		
31	Mufe mama + tata 4 fire	buc	4	0,00	0,00	Dioda	oferta - gratis	
32	Microintrerupatoare	buc	3	0,00	0,00	Dioda	oferta - gratis	
33	Cablu 4x0,75	ml	7	2,80	19,60	Mr. Bricolage		
34	Varnis matisare (10m)	buc	1	9,00	9,00	Hornbach		
35	Intrerupator STOP general	buc	1	16,00	16,00	Dioda		
36	Piulita poliamida 12 x 3	buc	1	50,00	50,00	Hi-end		
37	Ventilator 12v 70x70	buc	1	6,00	6,00	Conex Electronic		
38	Stift filetat M5 cu cap imbus	buc	16	0,10	1,60	Hornbach		
39	Stift filetat M6 cu cap imbus	buc	12	0,10	1,20	Hornbach		
40	Picioare masa lucru	buc	4	12,50	50,00	Regency		
41	Cablu alimentare 3x1,5 - 3m	buc	1	12,00	12,00	Praktiker		
42	Cablu 2x0,75 (pentru microintr.)	ml	10	1,20	12,00	Conex Electronic		
43	Manopera prelucrare surub trapez	buc	4	45,00	180,00			
44	Manopera bucsi cuplare motoare	buc	4	12,50	50,00			

In pretul total, nu e introdusa manopera de prelucrare a semifabricatelor de aluminiu

